2020年１月 14日

各 位
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4390 東証マザーズ）

 問合せ先 取締役事業企画本部長 前田 知之

（TEL. 03-3549-7719）

タール火山の噴火による影響につきまして

記

2020年１月 12 日に、マニラ首都圏地域近郊、ルソン島南部のタール火山が噴火いたしました。

被害にあわれた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社の被害状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況につて

当社の従業員についての人的被害や、建物、通信設備への被害はありません。

２．業績に与える影響について

現状においては業績に与える影響は軽微と考えております。

今後、お知らせすべき重大な事象が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上